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부서: 토지관리과

정책: 토지행정의 서비스 강화

단위: 토지공개념업무의 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 토지관리과

토지관리과 1,034,003 993,118 40,885

시 28,500 0 28,500

구 1,005,503 993,118 12,385

토지행정의 서비스 강화 949,366 924,287 25,079

시 28,500 0 28,500

구 920,866 924,287 △3,421

토지공개념업무의 정착 878,023 874,173 3,850

시 6,500 0 6,500

구 871,523 874,173 △2,650

공시지가 조사 및 산정 42,704 44,544 △1,840

201 일반운영비 33,591 35,391 △1,800

01 사무관리비 33,591 35,391 △1,800

○ 지가관련 서식 및 도면 출력 2,160 3,960 △1,800

- 컬러전용지 760 960 △200

- 플로터 잉크 1,300 2,800 △1,500

- 지가도면보관용 파일박스 100 200 △100

경정 760,000원

경정 1,300,000원

경정 100,000원

203 업무추진비 760 800 △40

03 시책추진업무추진비 760 800 △40

○ 공시지가업무 활성화 추진 760 800 △40경정 760,000원

지적현장민원실 운영 6,500 0 6,500

시 6,500 0 6,500

201 일반운영비 3,800 0 3,800

시 3,800 0 3,800

01 사무관리비 3,250 0 3,250

○ 지적현장민원실 운영비지원 3,250 0 3,2503,250,000원

시 3,250 0 3,250

02 공공운영비 550 0 550

○ 전기요금 등 공공요금지원 550 0 550550,000원

시 550 0 550

405 자산취득비 2,700 0 2,700

시 2,700 0 2,700

01 자산및물품취득비 2,700 0 2,700

○ 컬러프린터기 구입 2,700 0 2,7002,700,000원

시 2,700 0 2,700

신속 정확한 지적 민원처리 2,012 2,042 △30

203 업무추진비 570 600 △30

03 시책추진업무추진비 570 600 △30

○ 지적민원업무 활성화 추진 570 600 △30경정 570,000원

디지털 지적행정의 기반 구축 819,807 820,587 △780

201 일반운영비 14,762 15,462 △700

01 사무관리비 13,912 14,612 △700



부서: 토지관리과

정책: 토지행정의 서비스 강화

단위: 토지공개념업무의 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 공유토지분할 7,800 8,000 △200

- 인쇄,발송,사무용품구입 1,800 2,000 △200

○ 지적전산 자료정비 및 지적공부 관리 6,112 6,612 △500

- 지적전산도면 플로터 카트리지 구입

2,000 2,500 △500

경정 1,800,000원

경정 2,000,000원

203 업무추진비 1,520 1,600 △80

03 시책추진업무추진비 1,520 1,600 △80

○ 공유토지분할위원회 활성화 720 800 △80경정 720,000원

부동산 행정관리 2,256 2,400 △144

부동산중개업소 관리 지원 1,256 1,400 △144

201 일반운영비 781 900 △119

01 사무관리비 781 900 △119

○ 신고서 양식 631 750 △119경정 631,000원

203 업무추진비 475 500 △25

03 시책추진업무추진비 475 500 △25

○ 부동산중개업 거래질서 확립 추진

475 500 △25경정 475,000원

도로명 주소사업의 정착화 69,087 47,714 21,373

시 22,000 0 22,000

구 47,087 47,714 △627

도로명 및 건물번호부여사업 57,587 37,714 19,873

시 20,000 0 20,000

구 37,587 37,714 △127

203 업무추진비 570 600 △30

03 시책추진업무추진비 570 600 △30

○ 도로명주소업무 활성화 추진

570 600 △30경정 570,000원

401 시설비및부대비 35,000 15,000 20,000

시 20,000 0 20,000

구 15,000 15,000 0

01 시설비 35,000 15,000 20,000

○ 시(市) 관리 광역도로망 관리 20,000 0 20,00020,000,000원

시 20,000 0 20,000

403 자치단체등자본이전 10,895 10,992 △97

02 공기관등에대한대행사업비 10,895 10,992 △97

○ 도로명주소 기본도 현행화

1,399 1,496 △97경정 1,399,000원

도로명주소 홍보 추진 11,500 10,000 1,500

시 2,000 0 2,000

구 9,500 10,000 △500

201 일반운영비 11,500 10,000 1,500

시 2,000 0 2,000



부서: 토지관리과

정책: 토지행정의 서비스 강화

단위: 도로명 주소사업의 정착화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 9,500 10,000 △500

01 사무관리비 11,500 10,000 1,500

○ 도로명주소 홍보물 제작 11,500 10,000 1,500경정 11,500,000원

시 2,000 0 2,000

구 9,500 10,000 △500

행정운영경비(토지관리과) 84,637 68,831 15,806

기본경비(토지관리과) 84,637 68,831 15,806

기본경비(토지관리과) 84,637 68,831 15,806

201 일반운영비 17,287 16,631 656

01 사무관리비 15,296 14,640 656

○ 부서운영기본수용비 10,032 9,600 432

○ 부서기본업무수행 급식비 5,264 5,040 224

경정 10,032,000원

경정 5,264,000원

202 여비 63,360 48,000 15,360

01 국내여비 63,360 48,000 15,360

○ 기본업무 수행 출장여비 63,360 48,000 15,360경정 63,360,000원

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

○ 부서운영 업무추진비 3,990 4,200 △210경정 3,990,000원


